
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

재무과 5,677,516 5,117,201 560,315

국 79,000 79,000 0

군 5,598,516 5,038,201 560,315

안정적 세입 확보 600,571 588,403 12,168

국 79,000 79,000 0

군 521,571 509,403 12,168

건전세정 구현 133,430 121,262 12,168

세정 업무 관리 76,865 64,697 12,168

201 일반운영비 52,698 40,530 12,168

01 사무관리비 41,298 33,330 7,968

○지방 세정 달력 제작 7,968 0 7,968

02 공공운영비 11,400 7,200 4,200

○세정 업무 우편료 4,200 0 4,200

투명한 회계관리 170,103 170,403 △300

효율적인 회계운영 147,503 147,803 △300

결산관리 35,000 36,600 △1,600

301 일반보전금 0 800 △800

11 행사실비지원금 0 800 △800

○결산검사위원 위탁교육여비
0 800 △800

307 민간이전 0 800 △800

12 민간인위탁교육비 0 800 △800

○결산검사위원 위탁교육비
0 800 △800

계약관리 70,286 68,986 1,300

201 일반운영비 39,220 37,920 1,300

01 사무관리비 25,840 24,540 1,300

○공탁수수료 3,000 0 3,000

○계약법령집 구입 0 1,700 △1,700

재산의 효율적 관리 4,864,027 4,317,305 546,722

공유재산의 효율적 관리 1,536,351 1,145,149 391,202

공유재산관리 1,536,351 1,145,149 391,202

201 일반운영비 1,031,451 641,449 390,002

02 공공운영비 982,791 592,789 390,002

○공제회비 951,291 561,289 390,002

-재해복구 277,376 229,638 47,738

-손해배상 631,452 279,231 352,221

-관공선 240 1,000 △760

-단체상해보험 9,588 16,500 △6,912

-업무상 배상 7,090 7,800 △710

-행정종합 배상 22,245 23,820 △1,575

202 여비 4,900 3,700 1,200

6,640원*1,200부

700,000원*6월

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 277,375,990원

경정 631,451,390원

경정 239,920원

경정 9,587,100원

경정 7,089,600원

경정 22,245,000원
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부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

01 국내여비 4,900 3,700 1,200

○공유재산 업무 추진
4,900 3,700 1,200

공용차량 관리 353,852 198,332 155,520

공용차량 유지 및 관리 136,472 130,472 6,000

202 여비 16,692 10,692 6,000

01 국내여비 16,692 10,692 6,000

○차량관리 업무 추진
16,692 10,692 6,000

공용차량 구입 217,380 67,860 149,520

405 자산취득비 217,380 67,860 149,520

01 자산및물품취득비 217,380 67,860 149,520

○15톤 덤프트럭(대체구입)
131,300 0 131,300

○적재함 철판 및 덮개장치(15톤 덤프트럭)
18,220 0 18,220

재무활동(재무과) 1,725 0 1,725

보전지출(재무과) 1,725 0 1,725

반환금 1,725 0 1,725

802 반환금기타 1,725 0 1,725

01 국고보조금반환금 1,725 0 1,725

○2023년 개별주택가격공시 국고보조금 집행
잔액 1,690 0 1,690

○2023년 개별주택가격공시 국고보조금 집행
잔액 이자 35 0 35

경정 4,900,000원

경정 16,692,000원

131,300,000원*1대

18,220,000원


